Livré avec :
Torche manuelle ICE-55C avec
7,6 m ou 15,2 m de câble ou torche
mécanique ICE-55CM avec 15,2 m
de câble. Consommables fournis en
plus
Pince de masse pour travaux lourds
et 7,6 m ou 15,2 m de câble

#195 093
#195 271
Comment commander
® Certified by Canadian Standards Association to both Canadian and U.S. Standards.
NRTL/C
*
Torche de remplacement et consommables
Standard
Cutting
Extended
Cutting
Gouging
Drag
Shield
#192 053
Retaining
 Cup
#192 050
Standard
Tip
#192 051
Standard
Electrode
#192 047
Swirl
Ring
#192 049
O-ring
#169 232
Deflector
#177 888
Retaining
Cup
#192 050
Extended
40 A Tip
#192 052 Extended
Electrode
#192 048
Gouge
Shield
#192 203
Retaining
Cup
#192 050
Extended 55 A Tip*
#192 056
Standard
Electrode
#192 047
Gouge Tip
#192 204
Torche manuelle ICE-55C
réf. 193 347 7,6 m
réf. 193 348 15,2 m
Torche mécanique ICE-55CM
réf. 193 349 15,2 m *Pour une découpe tirée avec des pièces
rallongées, il est recommandé d’utiliser la
puissance maximale de 40 A. Un espace
de 3 mm est nécessaire si la puissance
est supérieure à 40 A.
Découpe
standard
Découpe
intensive
Protection
enveloppante
#192 053
Diffuseur
#192 049
Electrode
standard
#192 947